

Samnok ApS

Neptunvej 7
4040 Jyllinge

CVR-nr. 27963161

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 26. november 2021

Lisbeth Vivian Lønberg-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Samnok ApS
Neptunvej 7
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 27963161

Direktion

Lisbeth Vivian Lønberg-Jensen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.583.327 mod DKK 386.500 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.838.333.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	942.009	246.630
Andre eksterne omkostninger		-6.563	-5.313
Resultat af primær drift		935.446	241.317
Finansielle indtægter		833.864	190.812
Øvrige finansielle omkostninger		-7.190	0
Resultat før skat		1.762.120	432.129
Skat af årets resultat	1	-178.793	-45.629
Årets resultat		1.583.327	386.500

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	54.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	332.014	-103.370
Overført til overført resultat	1.197.313	435.870
Årets resultat	1.583.327	386.500

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.074.854	3.132.845
Finansielle anlægsaktiver	2	3.074.854	3.132.845
Anlægsaktiver		3.074.854	3.132.845
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.290.062	1.460.060
Værdipapirer og kapitalandele		2.290.062	1.460.060
Likvide beholdninger		1.657.951	757.540
Omsætningsaktiver		3.948.013	2.217.600
Aktiver i alt		7.022.867	5.350.445

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.264.859	1.932.845
Overført resultat		4.394.474	3.197.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	54.000
Egenkapital		6.838.333	5.309.006
Selskabsskat	1	178.574	34.674
Langfristede gældsforpligtelser		178.574	34.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.939	5.939
Selskabsskat	1	21	826
Kortfristede gældsforpligtelser		5.960	6.765
Gældsforpligtelser		184.534	41.439
Passiver i alt		7.022.867	5.350.445

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	2.036.215	2.761.291	54.000	4.976.506
Udbetalt udbytte			0	-54.000	-54.000
Overført via resultatdisponeringen		-103.370	435.870	54.000	386.500
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	1.932.845	3.197.161	54.000	5.309.006
Udbetalt udbytte			0	-54.000	-54.000
Overført via resultatdisponeringen		332.014	1.197.313	54.000	1.583.327
Egenkapital pr. 30. juni 2021	125.000	2.264.859	4.394.474	54.000	6.838.333

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	35.500	0		
Regulering af tidligere års skat	-1.631	0	-1.631	4.841
Betalt vedrørende tidligere år	-33.848			
Skat af årets resultat	180.424	0	180.424	40.788
Betalt acontoskat	-1.000			
Betalt udbytteskat	-850			
Skyldig pr. 30. juni 2021	178.595	0		
Skat af årets resultat			178.793	45.629
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristede gældsforpligtelser	178.574			
Kortfristede gældsforpligtelser	21			
I alt	178.595	0		

Noter

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	1.200.000	1.200.000	1.200.000
Kostpris pr. 30. juni 2021	1.200.000	1.200.000	1.200.000
Opskrivninger pr. 1. juli 2020	1.932.845	1.932.845	2.036.215
Årets opskrivninger	972.037	972.037	246.630
Modtaget udbytte i året	-1.000.000	-1.000.000	-350.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	1.904.882	1.904.882	1.932.845
Årets afskrivninger	-30.028	-30.028	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-30.028	-30.028	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	3.074.854	3.074.854	3.132.845

Noter

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Samnok ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Komnas ApS	50%	150.000	1.944.074	6.094.656	972.037	3.047.328
I alt					972.037	3.047.328
Koncerngoodwill						150.141
Afskrivninger					-30.028	-122.610
Øvrige reguleringer					0	-5
I alt					942.009	3.074.854
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associerede virksomheder						3.074.854
I alt						3.074.854

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	830.001
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	2.290.062

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisbeth Vivian Lønberg-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-689344801646

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-11-29 06:37:56 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-29 07:04:43 UTC

NEM ID 

Lisbeth Vivian Lønberg-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-689344801646

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-11-30 10:14:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J1073-10VQE-6XNUT-OJAVM-PVZ85-E8YQ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>